Договор об оказании услуг …
страна                                                                                                                 «___»________ 2017 год

   X, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,    , с одной стороны и Индивидуальный предприниматель  X, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, …
1. …
1.1. Исполнитель обязуется оказывать услуги …, … ..
1.2. Исполнитель оказывает услуги … в: ….
1.3. По заявкам Заказчика возможен ….

2. …
2.1. Услуги считаются оказанными в полном объеме …:
2.1.1. подобранный специалист …;
2.1.2. специалист принят на работу …;
2.2. В случае соблюдения указанных в п. 2.1. условий ….

3. …
3.1. Заказчик осуществляет оплату ..
3.2. Оплата услуг осуществляется в ….
3.3. Стоимость услуг составляет ..
3.4. Оплата производится ..

4. Обязанности сторон
4.1. Заказчик обязуется:
4.1.1. предоставить Исполнителю .;
4.1.2. после получения ..
4.1.3. в срок не позднее .;
4.1.4. своевременно и в полном объеме ..
4.1.5. информировать Исполнителя о .;
4.1.6. информировать Исполнителя …;

4.1.7. в течение …..
4.1.8. подписывать… .
4.2. Исполнитель обязуется:
4.2.1. выполнить  работы по ….;
4.2.2. осуществлять …;
4.2.3. предоставлять Заказчику полную информацию о …;
4.2.4. не   разглашать   информацию,   …;
4.2.5. не передавать ….

5. …
5.1. За  несвоевременную  оплату  услуг  Исполнителя,  Заказчик …
5.2. В случае если ….
5.3. Заказчик несет ответственность за ….
5.4. В случае, если в течение двух месяцев с момента заключения настоящего Договора Исполнитель …..
5.5. Стороны не  несут ответственность за ..
5.6. Стороны освобождаются от ответственности за ..

6. …..
6.1. Все споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются Сторонами путем.
6.2. Применимое к отношениям из настоящего договора право:….
6.3. Все, что не урегулировано настоящим Договором, регулируется …..

7. Прочие условия
7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует …..
7.2. В случае, если одна из сторон ….
7.3. Копии документов, отправленные электронной почтой или факсимильной связью, ….
7.4. … являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
7.5. Все изменения и дополнения к настоящему Договору совершаются в письменной форме с учетом требований п. 7.3.
7.6. Стороны обязаны в разумный срок ….

8. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Заказчик

___________ /_____________/

Исполнитель

__________ /____________/

	Contract for the provision of … services
country
"___" ________ 2017

X, hereinafter referred to as the "Client", on the one hand and the Individual Entrepreneur X, hereinafter referred to as the "Contractor", on the other hand, …
1. …
1.1. The Contractor undertakes to provide … services …. ..
1.2. The contractor provides services …: ….
1.3. … is possible at the request of the Client.
2. …
2.1. Services are considered to be rendered in full … :
2.1.1. the selected specialist …;
2.1.2. the specialist was recruited …;
2.2. In the case of compliance with the provisions of conditions at cl. 2.1. ….
3. ….
3.1. The Client shall pay ..
3.2. Payment for services made in ….
3.3. The cost of the services is ….
3.4. Payment is made by ….
4. Obligations of the Parties
4.1. The Client undertakes:
4.1.1. to provide the Contractor with .;
4.1.2. after receiving ..
4.1.3. not later than .;
4.1.4. timely and in full ..
4.1.5. inform the Contractor about .;
4.1.6. inform the Contractor about …;
4.1.7. within ..
4.1.8. to sign ….
4.2. The Contractor undertakes:
4.2.1. perform work on …;
4.2.2. to select …;
4.2.3. to provide the Client with complete information about …;
4.2.4. not to disclose information …;
4.2.5. not to transfer ….
5. …es
5.1. For late payment of the Contractor's services, the Client ….
5.2. In the event that ….
5.3. The Client is responsible for ….
5.4. In the event that within two months from the date of this Contract the Contractor ….
5.5. The Parties shall not be liable for ..
5.6. The Parties will be free from the responsibility for ..
6. ….
6.1. All disputes and disagreements arising in the course of the performance of this Contract shall be resolved by the Parties through.
6.2. Applicable law herein: ….
6.3. Anything not regulated by this Contract is governed by ….
7. Other conditions
7.1. This Contract shall enter into force on the date of its signing by the Parties and shall remain in effect for ….
7.2. In the event that one of the Parties ….
7.3. Copies of documents sent by e-mail or facsimile are ….
7.4. …. are an integral part of this Agreement.
7.5. All changes and additions to this Agreement are made in writing taking into account the requirements of clause 7.3.
7.6. The parties are obliged to ….

8. Addresses, bank details and signatures of the Parties

Client
___________ / _____________ /

Contractor

__________ / ____________ /

	Приложение №  ____
                                 к Договору об …
от «__»_____2017  г.

Акт об оказании услуг
 к Договору об … от «__»_____2017  г.

страна                                                                                                                             «___ »_________ 2017  г.

    X, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,    , с одной стороны и Индивидуальный предприниматель  X, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, … составили настоящий Акт к Договору об //// от «__»_____2017  г. о нижеследующем

1. Обязательства Исполнителя выполнены в полном объеме.
2. Вознаграждение Исполнителя за оказанные услуги составляет _________ (___________) …..
3. Заказчик, утверждая настоящий Акт путем подписания, подтверждает ….

4. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Заказчик

___________ /_____________/

Исполнитель

__________ /____________/

	Appendix No. ____
                                  to the Contract
 for … "__" _____ 2017.

The act of providing services
 to the Contract
for … services "__" _____ 2017.

country
«___» _________ 2017

    X, hereinafter referred to as the "Client", on the one hand and the Individual Entrepreneur X, hereinafter referred to as the "Contractor", on the other hand, … have concluded this Act to the Contract for ////"__"_____2017 on the following

1. The obligations of the Contractor are fulfilled in full.
2. The remuneration of the Contractor for the services rendered is _________ (___________) ….
3. The Сlient, approving this Act by signing, confirms ….

4. Addresses, bank details and signatures of the parties

Client

___________ / _____________ /

Contractor

__________ / ____________ /

1